
Mod. B - copia 

 
 

DECRETO N.    1215         DEL       28/10/2021    

 

OGGETTO: Proroga dei termini di presentazione del rendiconto dei progetti relativi alle DGR 429/2020 Primi anni, 

DGR 431/2020 Secondi anni, DGR 430/2020 Terzi anni, DGR 470/2020 Ex Cfp provinciali e DGR 915/2020 IV 

anno Duale. 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:         

Il presente provvedimento proroga i termini di presentazione del rendiconto dei progetti formativi relativi alle 

DGR 429/2020 Primi anni, DGR 431/2020 Secondi anni, DGR 430/2020 Terzi anni, DGR 470/2020 Ex Cfp 

provinciali e DGR 915/2020 IV anno Duale. 

Il termine viene prorogato al 30/11/2021. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 
 

 

- Richiamato che i progetti relativi alle DGR 429/2020 Primi anni, DGR 431/2020 Secondi anni, DGR 

430/2020 Terzi anni, DGR 470/2020 Ex Cfp provinciali e DGR 915/2020 IV anno Duale devono trasmettere 

i rendiconti entro il 30/10/2021; 

- Preso atto che negli ultimi giorni si sono presentate diverse problematiche di carattere informatico 

relativamente al Sistema lnformativo di gestione e che le stesse non sono state ancora risolte completamente 

non permettendo agli Enti interessati la chiusura dei rendiconti; 

- Ritenuto pertanto di prevedere un differimento di 30 giorni dei termini di presentazione dei rendiconti stabiliti 

al 30/10/2021e fissando il nuovo termine al 30/11/2021; 

- Vista la L.R. 54/2012 in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai dirigenti e s.m.i.; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 

- di stabilire un differimento di 30 giorni dei termini di presentazione del rendiconto stabiliti al 30/10/2021 e 

fissando il nuovo termine al 30/11/2021;  

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Veneto. 

 

 

F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 
 

MLM/ddc 
 


